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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

Ajtógyár Óbudai Ganz1 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Algyői Sportkör2 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

BKV Előre SC3 8(6) 0(0) 1(2) 1(1) 10(9)

Bajai Spartacus VSC4 2(2) 2(3) 3(6) 1(1) 8(12)

Borsodi Örökmozgó5 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Budapesti Honvéd SE6 12(11) 2(2) 2(4) 0(0) 16(17)

Békési Kajak-Kenu Club7 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Békésszentandrási HSE8 6(5) 2(3) 0(0) 0(0) 8(8)

City-Gas Tiszafüred SE9 3(3) 3(2) 1(2) 0(0) 7(7)

Csepel10 3(3) 0(0) 0(0) 1(1) 4(4)

Csongrádi Kajak-Kenu Club11 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros12 4(3) 1(1) 0(0) 0(0) 5(4)

DVTK SE13 2(2) 0(0) 0(0) 3(2) 5(4)

Duna SZTK14 2(2) 3(2) 0(0) 0(0) 5(4)

Dunakeszi Sárkányhajó15 1(1) 0(0) 1(2) 0(0) 2(3)

Dömsödi Utánpótlás SE16 1(1) 0(0) 2(3) 0(0) 3(4)

Erzsébeti Spartacus MTK17 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu18 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Hármaspálya
Sportegyesület

19 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

INTER-ÉPFU AVSE20 10(10) 3(2) 4(6) 0(0) 17(18)

Kajak Mesterek Klubja21 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kajak-Kenu Club Szarvas22 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kaposvári Vízügy SC23 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE24 2(2) 3(2) 0(0) 2(1) 7(5)

Körös Kajak SE25 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

26 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Lapátolók Sportegyesület27 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Lágymányosi Spari Vízisport28 6(4) 2(2) 2(4) 7(5) 17(15)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

MTK29 3(3) 3(3) 2(3) 1(1) 9(10)

MULTI Vízisport SE30 17(22) 9(14) 14(27) 0(0) 40(63)

MVM Szegedi Vízisport SE31 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Merkapt-Mekler László SE32 1(1) 0(0) 0(0) 3(2) 4(3)

Mogyi Bajai Vízisport Klub33 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Nagymarosi Sportegyesület34 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

35 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE36 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 2(2)

PACS-PACS SE37 1(1) 0(0) 0(0) 2(2) 3(3)

Patent Győr38 4(3) 0(0) 0(0) 3(3) 7(6)

Pécsi Kajak-Kenu Club39 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Rácalmás Sportegyesület40 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 2(2)

Ráckeve Városi SE41 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub42 0(0) 1(1) 0(0) 2(2) 3(3)

Sarkpont Kajak-Kenu SE43 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Siófoki Kajak-Kenu SE44 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Szabó Attila Kenu Akadémia45 0(0) 1(1) 0(0) 1(2) 2(3)

Szentendrei Kajak-Kenu SE46 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 3(2)

Szőke Tisza Hajós Egylet47 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 2(2)

Tatai Hódy Sportegyesület48 24(21) 7(11) 7(14) 4(4) 42(50)

Tiszaújvárosi Vízi SE49 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE50 0(0) 1(1) 1(2) 0(0) 2(3)

Törökbálinti Kenusiskola51 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

VVSI-Pro Rekreation52 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Váci Karakán53 1(1) 1(1) 0(0) 3(2) 5(4)

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

54 2(3) 1(1) 1(2) 0(0) 4(6)

Vízisport Club Tokaj55 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 3(2)

Építők Margitszigeti DKC56 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 2(3)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

57 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Újpesti Torna Egylet58 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Összes: 163(151) 52(60) 43(80) 48(41) 306(332)
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* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.05.18 DélelőttSzombat

10:15 Döntő I.1 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:20 Döntő I.2 K1 Férfi Masters 10 km 35-39

10:25 Döntő I.3 K1 Férfi Masters 10 km 40-44

10:30 Döntő I.4 K1 Férfi Masters 10 km 45-49

11:20 Döntő I.5 K1 Férfi Masters 10 km 50-54

11:25 Döntő I.6 K1 Férfi Masters 10 km 55-59

11:30 Döntő I.7 K1 Férfi Masters 10 km 60-64

11:35 Döntő I.8 K1 Férfi Masters 10 km 65-69

11:40 Döntő I.9 K1 Férfi Masters 10 km 70-74

11:40 Döntő I.10 K1 Férfi Masters 10 km 75-79

12:30 Döntő I.11 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

12:35 Döntő I.12 K1 Női Masters 10 km 35-39

12:40 Döntő I.13 K1 Női Masters 10 km 40-44

12:45 Döntő I.14 K1 Női Masters 10 km 45-49

12:50 Döntő I.15 K1 Női Masters 10 km 55-59

12:50 Döntő I.16 K1 Női Masters 10 km 60-64

2019.05.18 DélutánSzombat

13:20 Döntő I.17 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

13:25 Döntő I.18 C1 Férfi Masters 10 km 40-44

13:25 Döntő I.19 C1 Férfi Masters 10 km 45-49

13:30 Döntő I.20 C1 Férfi Masters 10 km 50-54

13:30 Döntő I.21 C1 Férfi Masters 10 km 55-59

13:35 Döntő I.22 C1 Férfi Masters 10 km 60-64

13:35 Döntő I.23 C1 Férfi Masters 10 km 65-69

13:35 Döntő I.24 C1 Férfi Masters 10 km 70-74

14:35 Döntő I.25 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km

14:40 Döntő I.26 K2 Vegyes Masters 10 km 35-39

14:40 Döntő I.27 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44

14:45 Döntő I.28 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49

IDŐREND
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2019.05.18 DélutánSzombat

14:50 Döntő I.29 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54

14:55 Döntő I.30 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59

14:55 Döntő I.31 K2 Vegyes Masters 10 km 60-64

15:00 Döntő I.32 K2 Vegyes Masters 10 km 70-74

15:00 Döntő I.33 K2 Vegyes Masters 10 km 75-79

2019.05.19 DélelőttVasárnap

09:30 Döntő I.34 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

09:35 Döntő I.35 K2 Férfi Masters 10 km 35-39

09:35 Döntő I.36 K2 Férfi Masters 10 km 40-44

09:40 Döntő I.37 K2 Férfi Masters 10 km 45-49

09:40 Döntő I.38 K2 Férfi Masters 10 km 50-54

10:25 Döntő I.39 K2 Férfi Masters 10 km 55-59

10:30 Döntő I.40 K2 Férfi Masters 10 km 60-64

10:30 Döntő I.41 K2 Férfi Masters 10 km 65-69

10:35 Döntő I.42 K2 Férfi Masters 10 km 70-74

10:35 Döntő I.43 K2 Férfi Masters 10 km 75-79

10:40 Döntő I.44 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:45 Döntő I.45 C2 Férfi Masters 10 km 50-54

10:45 Döntő I.46 C2 Férfi Masters 10 km 60-64

2019.05.19 DélutánVasárnap

11:20 Döntő I.47 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:25 Döntő I.48 K2 Női Masters 10 km 40-44

11:25 Döntő I.49 K2 Női Masters 10 km 45-49

11:30 Döntő I.50 K2 Női Masters 10 km 50-54

11:30 Döntő I.51 K2 Női Masters 10 km 55-59

11:30 Döntő I.52 K2 Női Masters 10 km 60-64

11:30 Döntő I.53 K2 Női Masters 10 km 75-79
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.18. 10:15

Földvári Csaba19921 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Demeter István László27782 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Glózer Gergely15663 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1988

Domanits Richárd Ferenc136584 Építők Margitszigeti DKC 1999

Bergmann Dániel95175 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Zöld Zoltán121916 Budapesti Honvéd SE 2000

Winkler Máté19867 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Istenes Márton158658 Budapesti Honvéd SE 2000

Dobi István35099 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Steinbach Ferenc1666010 Budapesti Honvéd SE 2000

Vincze Ákos774311 Ajtógyár Óbudai Ganz 1988

Buza Krisztián1244212 Budapesti Honvéd SE 2000

Nyeste Márton1216813 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Szabadi István465614 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Kis Zoltán1363515 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Sumicz Benedek Máté1455516 Budapesti Honvéd SE 2000

Tokai Tamás1669917 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Musza Bence1032818 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

2 K1 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2019.05.18. 10:20

Kiszelik Attila1124720 INTER-ÉPFU AVSE 1983

Gavallér József1645621 Bajai Spartacus VSC 1982

Cserjés Károly1547322 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Németh Tamás176723 INTER-ÉPFU AVSE 1984

Kovács Tamás316924 Siófoki Kajak-Kenu SE 1984

Börcsök Balázs167625 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Dombai András49926 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1983

Márton Károly40027 Merkapt-Mekler László SE 1981
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3 K1 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2019.05.18. 10:25

Pénzes Csaba1892530 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Fekete István1861831 Kis-Duna SE 1975

Arany János321732 MULTI Vízisport SE 1978

Fekete László2266133 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Csuta Kálmán1050834 MTK 1975

Harangozó Krisztián2039835 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Varga Zoltán746236 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Krajcsi László1924337 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Varga Gábor Tibor546338 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Nagy Gábor197639 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Burgermeister József Zoltán1918840 Nagymarosi Sportegyesület 1976

Apagyi Róbert1355941 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Lászlófalvi László1928942 Csepel 1977

Tóth Tibor43143 Békésszentandrási HSE 1976

4 K1 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2019.05.18. 10:30

Tapaszti Péter450650 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1970

Gyurcsó Márk1446551 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Krecz Tamás1865352 MULTI Vízisport SE 1970

Sánta Viktor157453 Pécsi Kajak-Kenu Club 1974

Holman Zsolt2055654 MTK 1974

Bukovszky Tibor1286855 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Velencei Zoltán1383456 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Siha Zsolt46257 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Virág Tibor201058 City-Gas Tiszafüred SE 1972

Tánczos Tamás2200859 Patent Győr 1971

Péli Sándor1050760 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Szögi László739861 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Figder András1016962 Hármaspálya Sportegyesület 1974
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5 K1 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2019.05.18. 11:20

Korompay András197471 BKV Előre SC 1969

Fülöp János19932 City-Gas Tiszafüred SE 1968

Zirkelbach Gábor194283 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Barcsik Gábor128384 Békésszentandrási HSE 1967

Czimer János160815 Kis-Duna SE 1967

Czimer János16081 Kis-Duna SE 1967

Metz László István37006 BKV Előre SC 1966

Sumicz Attila169617 MTK 1968

Marschalkó Attila97418 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Heincz Sándor15459 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Juhász Attila1085010 DKSE Dunaújváros 1969

Bárány László892611 Ráckeve Városi SE 1969

6 K1 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2019.05.18. 11:25

Kolozár György975115 Kajak Mesterek Klubja 1960

Földházi Tibor302016 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Felkai Csaba1921917 MULTI Vízisport SE 1964

Csényi István1329918 Körös Kajak SE 1960

Ambruska Péter1747319 Dömsödi Utánpótlás SE 1960

Waltner István301220 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Suga János Péter859921 MULTI Vízisport SE 1964

Lőrinczy Zoltán306822 Tatai Hódy Sportegyesület 1962

Szigeti Ákos1293323 MULTI Vízisport SE 1964

Nyári György1227424 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Nagy Zoltán1293225 MULTI Vízisport SE 1963

Benkó János2032726 Patent Győr 1962

Egyed Károly2020827 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Czina László307528 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Gősy Gábor2013129 Patent Győr 1961

Mészáros Sándor449330 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Gönczi János1098131 Duna SZTK 1960
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7 K1 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.18. 11:30

Bencsik Imre685335 Békésszentandrási HSE 1959

Papp Tibor2057036 PACS-PACS SE 1959

Fábián István837937 Duna SZTK 1955

Fenyő Balázs597738 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Nikoletti Gábor1003139 Békésszentandrási HSE 1958

Gaál István304040 DVTK SE 1958

Németh Antal1265741 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Sipos Árpád1250042 VVSI-Pro Rekreation 1955

Góts Károly877643 Váci Karakán 1959

8 K1 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2019.05.18. 11:35

Kálmán Sándor304750 DKSE Dunaújváros 1954

Pálos István2216751 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

Czere József304552 BKV Előre SC 1953

Dr. Galambos József1780053 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

Benke Kálmán1685054 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Galambos Gábor1496655 Tatai Hódy Sportegyesület 1952

Fischer Tibor János567856 BKV Előre SC 1951

9 K1 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2019.05.18. 11:40

Dr. Jólesz József300560 Csepel 1945

Rechnitzer Zoltán András370761 MULTI Vízisport SE 1949

Vedelek István304462 DKSE Dunaújváros 1949

Vitányi György305863 BKV Előre SC 1947

10 K1 Férfi Masters 10 km 75-79 Döntő I.2019.05.18. 11:40

Takács Tibor306665 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Őry István300266 Lágymányosi Spari Vízisport 1943
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11 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.18. 12:30

Tilki Barbara187811 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 1997

Selmeci Réka116292 Budapesti Honvéd SE 1999

Fülöp Adriána95093 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Pantó Blanka Erzsébet120624 Budapesti Honvéd SE 1997

Szekeres Tünde132985 Békésszentandrási HSE 1998

Virág-Fülöp Fanni88796 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Petrovic Maja121537 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Gyémánt Petra Flóra192088 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

12 K1 Női Masters 10 km 35-39 Döntő I.2019.05.18. 12:35

Kövér Nóra93310 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Dr. Nagy-Simon Csilla1197311 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1980

Barina-Szivi Orsolya1184812 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

13 K1 Női Masters 10 km 40-44 Döntő I.2019.05.18. 12:40

Gohér Tímea1914015 Duna SZTK 1976

Fekete Melinda2015716 Kis-Duna SE 1979

Kósa Rita1834417 Váci Karakán 1975

Berekalli Éva Anna12318 MTK 1976

Forgács Klára1621719 Bajai Spartacus VSC 1977

Kerekes Mariann2264420 Szabó Attila Kenu Akadémia 1978

14 K1 Női Masters 10 km 45-49 Döntő I.2019.05.18. 12:45

Horváth Andrea465025 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna414026 MULTI Vízisport SE 1972

Glaser Anita654127 Duna SZTK 1973

Ádám Dorottya2054728 MTK 1970

Udvardiné Szmolen Anita2204529 Kis-Duna SE 1974

15 K1 Női Masters 10 km 55-59 Döntő I.2019.05.18. 12:50

Nagy Erika Zsuzsanna371033 MTK 1963

Pálmafy Marianna2271034 VVSI-Pro Rekreation 1964

Szűcs Ildikó Csilla1226435 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Rakusz Éva252436 Tiszaújvárosi Vízi SE 1961
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16 K1 Női Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.18. 12:50

Csabai Ágota1590940 Tatai Hódy Sportegyesület 1957

Csathó Józsefné342441 MULTI Vízisport SE 1957

17 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.18. 13:20

Kóczán Attila29281 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

dr. Kaltenecker Dániel81882 Újpesti Torna Egylet 1993

Riha Attila46413 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Tóth Krisztián119484 Borsodi Örökmozgó 2000

Magyar Zoltán3035 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

18 C1 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2019.05.18. 13:25

Dr. Hoffer Ákos225657 Patent Győr 1976

Galambos Dániel197818 Csepel 1979

19 C1 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2019.05.18. 13:25

Ignácz László1565011 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Merényi Ádám Péter1744712 Törökbálinti Kenusiskola 1973

Kamenár Ferenc910013 PACS-PACS SE 1970

Hladony Zsolt764014 BKV Előre SC 1973

Fazekas Tamás570515 Merkapt-Mekler László SE 1970

Öreglaki Gábor1761016 Váci Karakán 1973

20 C1 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2019.05.18. 13:30

Vas György1069620 Vízisport Club Tokaj 1965

Farkas Lajos1161121 Váci Karakán 1968

Pintér István728322 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Bencsik Attila401323 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Szemán Róbert570624 Merkapt-Mekler László SE 1968
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21 C1 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2019.05.18. 13:30

Angyal Henrik1052827 Kis-Duna SE 1964

Molnár Géza István1078828 DVTK SE 1964

Kaiser János408529 Bajai Spartacus VSC 1964

Sziklenka László380530 Patent Győr 1961

Szatmári József1802031 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1961

22 C1 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.18. 13:35

Szivák András1971135 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1956

Gera Ferenc805736 Szőke Tisza Hajós Egylet 1959

Fejes József1923337 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Kulcsár Mihály82938 Patent Győr 1957

Szigeti László1001739 MTK 1956

23 C1 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2019.05.18. 13:35

Martinkó György834443 Rácalmás Sportegyesület 1950

Nagy Sándor1408744 DVTK SE 1951

Bertalanits Tamás478645 Tatai Hódy Sportegyesület 1953

24 C1 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2019.05.18. 13:35

Liksay Péter303349 Vízisport Club Tokaj 1947

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4714 24/Oldal:



25 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.18. 14:35

Balázs Ádám121891 Budapesti Honvéd SE 1998

Selmeci Réka11629 Budapesti Honvéd SE 1999

Rácz Dániel120822 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Barina-Szivi Orsolya11848 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Fekete Benedek Álmos182213 Budapesti Honvéd SE 2000

Pantó Blanka Erzsébet12062 Budapesti Honvéd SE 1997

Zahora Orsolya Inez112844 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Horváth Gergő Dániel10132 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Virág-Fülöp Fanni88795 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Virág Tibor2010 City-Gas Tiszafüred SE 1972

Orisek Viktória108666 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Pusztai Bendegúz12433 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

Demeter Melinda Réka101527 MTK 1995

Pollák Viktor7208 INTER-ÉPFU AVSE 1988

26 K2 Vegyes Masters 10 km 35-39 Döntő I.2019.05.18. 14:40

Dr. Nagy-Simon Csilla119739 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1980

Nagy Viktor6661 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1982

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4815 24/Oldal:



27 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44 Döntő I.2019.05.18. 14:40

Pénzes Csaba1892511 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Saftics Dóra21189 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

Bordás Ágnes Beatrix662612 MULTI Vízisport SE 1979

Eigner Róbert1435 MULTI Vízisport SE 1977

Braunné Porkoláb Zsuzsanna1366313 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1967

Miklós István15193 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1982

Harami Hajnalka1451114 MULTI Vízisport SE 1974

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Dr. Regele Barbara1862415 MTK 1980

Berdin László11852 MTK 1970

Sinka Klára414516 MULTI Vízisport SE 1975

Kosztolánczy Gábor4131 MULTI Vízisport SE 1975

Kalmár-Fábián Szilvia27917 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

Baumann Gergely14993 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Szemanik-Fejes Katalin2056918 MULTI Vízisport SE 1975

Dr. Molnár Zoltán22663 MULTI Vízisport SE 1975

Schmidt Péter2270619 Bajai Spartacus VSC 1975

Komáromi Edit2039 Bajai Spartacus VSC 1980

Héjas Zsuzsa1342120 MULTI Vízisport SE 1975

Urbán Zsombor22602 MULTI Vízisport SE 1975

Forgács Klára1621721 Bajai Spartacus VSC 1977

Fekete Attila22705 Bajai Spartacus VSC 1973

Füri Ilona1796922 MULTI Vízisport SE 1970

Süle Ferenc Attila15005 MULTI Vízisport SE 1979

Horváth Réka566123 Lágymányosi Spari Vízisport 1976

Cseke Gergely3756 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Bővíz Mónika Boglárka1343224 MULTI Vízisport SE 1978

Ambrus Gábor22591 MULTI Vízisport SE 1976

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4816 24/Oldal:



28 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49 Döntő I.2019.05.18. 14:45

Szabó Melitta1340330 INTER-ÉPFU AVSE 1972

Dobos Gyula17977 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Volter László1624731 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1976

Ambruska Péterné17474 Dömsödi Utánpótlás SE 1968

Molnárné Csatárfalvi Andrea436133 MULTI Vízisport SE 1973

Molnár László Norbert10961 MULTI Vízisport SE 1973

Maller Katalin1918134 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Zoltai Attila20395 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

29 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54 Döntő I.2019.05.18. 14:50

Baranyai Andrea1185738 MULTI Vízisport SE 1971

Lang Attila19706 MULTI Vízisport SE 1962

Pintér Andrea Gabriella1548539 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Kuncze Kálmán12466 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Metz László István370040 BKV Előre SC 1966

Metzné Nagy Andrea5542 BKV Előre SC 1969

Maléth Julianna1182242 INTER-ÉPFU AVSE 1965

Kolb Tamás3010 INTER-ÉPFU AVSE 1966

Polgár Anna597643 MULTI Vízisport SE 1965

Mészáros Zoltán14161 INTER-ÉPFU AVSE 1964

30 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59 Döntő I.2019.05.18. 14:55

Pergerné Kozma Katalin1748146 Dömsödi Utánpótlás SE 1973

Bálint Miklós17475 Dömsödi Utánpótlás SE 1953

Dr. Bublovicsné Rajeczky Gabriella1803447 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Császár Tibor8017 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Kun Tamás557248 Tatai Hódy Sportegyesület 1966

Horváth Ilona18035 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4817 24/Oldal:



31 K2 Vegyes Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.18. 14:55

Herendi Ágnes680551 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Körmendi László929652 Bajai Spartacus VSC 1957

Kiss Erzsébet16218 Bajai Spartacus VSC 1958

Börcsök László Ferenc345053 MULTI Vízisport SE 1956

Varga Zsuzsanna5208 MULTI Vízisport SE 1962

32 K2 Vegyes Masters 10 km 70-74 Döntő I.2019.05.18. 15:00

Magyarkuti Éva306555 MULTI Vízisport SE 1947

Zimmer Péter Tamás22605 MULTI Vízisport SE 1950

Fort Krisztina809056 MULTI Vízisport SE 1947

Dr. Gémesi Gyula6623 MULTI Vízisport SE 1945

33 K2 Vegyes Masters 10 km 75-79 Döntő I.2019.05.18. 15:00

Váradyné Fort Veronika893158 MULTI Vízisport SE 1946

Serényi György7428 MULTI Vízisport SE 1935

34 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.19. 09:30

Dobi István35091 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Nyeste Márton12168 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Pollák Viktor72082 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Nagy Gergő Ferenc22827 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Czuffer Attila100923 Budapesti Honvéd SE 1998

Istenes Márton15865 Budapesti Honvéd SE 2000

Steinbach Ferenc166605 Budapesti Honvéd SE 2000

Zöld Zoltán12191 Budapesti Honvéd SE 2000

Horváth Gergő Dániel101326 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Winkler Máté1986 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Buza Krisztián124427 Budapesti Honvéd SE 2000

Sumicz Benedek Máté14555 Budapesti Honvéd SE 2000

Radics Ádám46558 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Szabadi István4656 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Balázs Ádám121899 Budapesti Honvéd SE 1998

Fekete Benedek Álmos18221 Budapesti Honvéd SE 2000

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4818 24/Oldal:



35 K2 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2019.05.19. 09:35

Németh Tamás176711 INTER-ÉPFU AVSE 1984

Kiszelik Attila11247 INTER-ÉPFU AVSE 1983

Dombai András49912 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1983

Kovács Zoltán12059 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1980

Ulmer Zsolt140213 BKV Előre SC 1984

Vass Dániel7206 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1984

36 K2 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2019.05.19. 09:35

Apagyi Róbert1355915 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Cserjés Károly15473 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Varga Gábor Tibor546316 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Varga Zoltán7462 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Máté Barnabás1700517 Csepel 1975

Lászlófalvi László19289 Csepel 1977

Tóth Attila482518 MULTI Vízisport SE 1977

Süle Ferenc Attila15005 MULTI Vízisport SE 1979

Ódor László1287119 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Győri Tibor22492 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Dr. Molnár Zoltán2266320 MULTI Vízisport SE 1975

Urbán Zsombor22602 MULTI Vízisport SE 1975

Dobos Gyula1797721 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Tapodi László Ferenc20528 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Arany János321722 MULTI Vízisport SE 1978

Eigner Róbert1435 MULTI Vízisport SE 1977

Tóth Tibor43123 Békésszentandrási HSE 1976

Nagy Károly241 Békésszentandrási HSE 1980

Ambrus Gábor2259124 MULTI Vízisport SE 1976

Tóth Attila Gábor15577 MULTI Vízisport SE 1977

Gavallér József1645625 Bajai Spartacus VSC 1982

Schmidt Péter22706 Bajai Spartacus VSC 1975

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4819 24/Oldal:



37 K2 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2019.05.19. 09:40

Burgermeister József Zoltán1918830 Nagymarosi Sportegyesület 1976

Veligdán Péter20330 Nagymarosi Sportegyesület 1971

Tapaszti Péter450631 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1970

Horváth Attila3854 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1975

Siha Zsolt46232 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Gyurcsó Márk1446533 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Bukovszky Tibor12868 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

38 K2 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2019.05.19. 09:40

Dr. Nagy Gábor344637 MULTI Vízisport SE 1955

Nagy Gábor22668 MULTI Vízisport SE 1975

Molnár László Norbert1096138 MULTI Vízisport SE 1973

Lang Attila19706 MULTI Vízisport SE 1962

Heincz Sándor154539 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Dr. Urbán István5724 Budapesti Honvéd SE 1968

39 K2 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2019.05.19. 10:25

Gősy Gábor201311 Patent Győr 1961

Benkó János20327 Patent Győr 1962

Czina László30752 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nyári György12274 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Veszely Károly205933 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Egyed Károly20208 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1961

Mészáros Sándor44934 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Fenyő Balázs5977 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Kiss István25205 Budapesti Honvéd SE 1957

Gyurcsó Attila6781 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Molnár Csaba118926 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Benkő Csaba11890 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Waltner István30127 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Földházi Tibor3020 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Nagy Zoltán129328 MULTI Vízisport SE 1963

Szigeti Ákos12933 MULTI Vízisport SE 1964

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4820 24/Oldal:



40 K2 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.19. 10:30

Bencsik Imre685310 Békésszentandrási HSE 1959

Nikoletti Gábor10031 Békésszentandrási HSE 1958

Juhász András304111 DVTK SE 1960

Gaál István3040 DVTK SE 1958

Rechnitzer Zoltán András370712 MULTI Vízisport SE 1949

Mészáros Zoltán14161 INTER-ÉPFU AVSE 1964

Németh Antal1265713 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Boros József6657 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Sipos Árpád1250014 VVSI-Pro Rekreation 1955

Dr. Lőrinczy György3440 Algyői Sportkör 1956

41 K2 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2019.05.19. 10:30

Czere József304517 BKV Előre SC 1953

Fischer Tibor János5678 BKV Előre SC 1951

Benke Kálmán1685018 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Galambos Gábor1496619 Tatai Hódy Sportegyesület 1952

Császár Tibor8017 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Vedelek István304420 DKSE Dunaújváros 1949

Kálmán Sándor3047 DKSE Dunaújváros 1954

Dr. Galambos József1780021 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

Pálos István22167 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

42 K2 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2019.05.19. 10:35

Vitányi György305825 BKV Előre SC 1947

Pónyai György8061 Budapesti Honvéd SE 1942

Dr. Gémesi Gyula662326 MULTI Vízisport SE 1945

Zimmer Péter Tamás22605 MULTI Vízisport SE 1950

Börcsök László Ferenc345027 MULTI Vízisport SE 1956

Serényi György7428 MULTI Vízisport SE 1935

43 K2 Férfi Masters 10 km 75-79 Döntő I.2019.05.19. 10:35

Őry István300230 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Takács Tibor3066 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4821 24/Oldal:



44 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.19. 10:40

Kóczán Attila29281 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Kalmár Péter290 Lágymányosi Spari Vízisport 1980

dr. Kaltenecker Dániel81882 Újpesti Torna Egylet 1993

Kaltenecker Árpád5707 Újpesti Torna Egylet 1964

Magyar Zoltán3033 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Riha Attila4641 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Bertalanits Tamás47864 Tatai Hódy Sportegyesület 1953

Bakai-Gonda Szabina22160 Tatai Hódy Sportegyesület 1988

Tóth Krisztián119485 Borsodi Örökmozgó 2000

Csabai Márk9899 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 1998

45 C2 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2019.05.19. 10:45

Kamenár Ferenc91007 PACS-PACS SE 1970

Id. Gönczöl János11222 PACS-PACS SE 1968

Ignácz László156508 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Vas György10696 Vízisport Club Tokaj 1965

Prohászka Péter74359 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Angyal Henrik10528 Kis-Duna SE 1964

Meri Zoltán László2269210 Szabó Attila Kenu Akadémia 1969

Dr. Rausz-Szabó Attila22645 Szabó Attila Kenu Akadémia 1963

Fazekas Tamás570511 Merkapt-Mekler László SE 1970

Szemán Róbert5706 Merkapt-Mekler László SE 1968

Öreglaki Gábor1761012 Váci Karakán 1973

Farkas Lajos11611 Váci Karakán 1968

46 C2 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.19. 10:45

Fejes József1923314 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Bocskai Attila19173 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Nagy Sándor1408715 DVTK SE 1951

Molnár Géza István10788 DVTK SE 1964

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4822 24/Oldal:



47 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2019.05.19. 11:20

Sáringer Dorottya165501 Építők Margitszigeti DKC 1998

Titz Virág21325 Építők Margitszigeti DKC 2000

Orisek Viktória108662 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Zahora Orsolya Inez11284 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Filóné Bencsik Ágota78373 Békésszentandrási HSE 1991

Csontos Andrea12900 Békésszentandrási HSE 1998

Petrovic Maja121534 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Fülöp Adriána9509 City-Gas Tiszafüred SE 1997

48 K2 Női Masters 10 km 40-44 Döntő I.2019.05.19. 11:25

Fekete Melinda201577 Kis-Duna SE 1979

Udvardiné Szmolen Anita22045 Kis-Duna SE 1974

Ujj Krisztina226648 MULTI Vízisport SE 1975

Szemanik-Fejes Katalin20569 MULTI Vízisport SE 1975

Kalmár-Fábián Szilvia2799 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

Horváth Andrea4650 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

49 K2 Női Masters 10 km 45-49 Döntő I.2019.05.19. 11:25

Baranyai Andrea1185712 MULTI Vízisport SE 1971

Héjas Zsuzsa13421 MULTI Vízisport SE 1975

Harami Hajnalka1451113 MULTI Vízisport SE 1974

Füri Ilona17969 MULTI Vízisport SE 1970

Glaser Anita654114 Duna SZTK 1973

Mikola Rita15784 Lapátolók Sportegyesület 1968

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna414015 MULTI Vízisport SE 1972

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Bolehradsky Krisztina2039716 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Maller Katalin19181 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Bertalan Tünde Erzsébet2056817 MULTI Vízisport SE 1968

Bordás Ágnes Beatrix6626 MULTI Vízisport SE 1979

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4923 24/Oldal:



50 K2 Női Masters 10 km 50-54 Döntő I.2019.05.19. 11:30

Maléth Julianna1182220 INTER-ÉPFU AVSE 1965

Polgár Anna5976 MULTI Vízisport SE 1965

Komáromi Edit203921 Bajai Spartacus VSC 1980

Kiss Erzsébet16218 Bajai Spartacus VSC 1958

Szűcs Ildikó Csilla1226422 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

51 K2 Női Masters 10 km 55-59 Döntő I.2019.05.19. 11:30

Királyné Dr Bátyi Anna Melinda612223 MULTI Vízisport SE 1965

Varga Zsuzsanna5208 MULTI Vízisport SE 1962

Dr. Bublovicsné Rajeczky Gabriella1803425 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Hopka Lajosné19561 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

52 K2 Női Masters 10 km 60-64 Döntő I.2019.05.19. 11:30

Herendi Ágnes680527 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Horváth Ilona18035 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

53 K2 Női Masters 10 km 75-79 Döntő I.2019.05.19. 11:30

Hubikné Tarján Éva735629 DKSE Dunaújváros 1943

Jászainé Hajdú Rozália8097 Rácalmás Sportegyesület 1944

Nyomtatva: 2025.12.15 18:20:4924 24/Oldal:


